Cabillot en bronze et laiton

Attributs du produit:  Codes produits :

Taille: 160 mm, 190 Référence 1636/BR/XX
mm, 230 mm, 300 mm EAN13: -
CUP : -

caractéristiques du produit :

Description bréve du produit :
Cabillot en bronze et en laiton poli.

Le cabillot est un piéce servant a amarrer les manceuvres courantes sur un bateau par plusieurs
tours croisés du cordage.

Les cabillots en 160 et 190 mm sont en laiton et ceux en 230 et 300 mm sont en bronze.

N'hésitez pas a nous contacter pour des piéces sur-mesure.

Description du produit :

Caractéristiques

e Cabillot en bronze et en laiton poli
¢ Accastillage de pont de fabrication anglaise
e Pour bateau classique ou traditionnel



Référence

1634/LA/160
1634/LA/190
1634/BR/230
1634/BR/300

Galerie de produits :

Diametre
10 mm
12 mm
16 mm
18 mm

Longueur
160 mm
190 mm
230 mm
300 mm

Matiere
Laiton
Laiton
Bronze
Bronze





http://www.tcpdf.org

