

Cabillot en bronze et laiton



Attributs du produit : Codes produits :

Taille: 160 mm, 190 mm, 230 mm, 300 mm Référence 1636/BR/XX
EAN13 : -
CUP : -

caractéristiques du produit :

Description brève du produit :

Cabillot en bronze et en laiton poli.

Le cabillot est un pièce servant à amarrer les manœuvres courantes sur un bateau par plusieurs tours croisés du cordage.

Les cabillots en 160 et 190 mm sont en laiton et ceux en 230 et 300 mm sont en bronze.

N'hésitez pas à nous contacter pour des pièces sur-mesure.

Description du produit :

Caractéristiques

- Cabillot en bronze et en laiton poli
- Accastillage de pont de fabrication anglaise
- Pour bateau classique ou traditionnel

Référence	Diamètre	Longueur	Matière
1634/LA/160	10 mm	160 mm	Laiton
1634/LA/190	12 mm	190 mm	Laiton
1634/BR/230	16 mm	230 mm	Bronze
1634/BR/300	18 mm	300 mm	Bronze

Galerie de produits :

